P ] 2 Z iluminacion

[deas que fuminan

19 avenida 2-76 zona 11, Edificio Distrito Miraflores,
Nivel 2, Oficina 205-206, Guatemala.

PBX. 2296 6932/33 - WHATSAPP. 3153 0996

LAMPARA DE PARED
6010

APLICACION
TERMINADO
FABRICACION
PROTECCION
DIMENSIONES
ANCLAJE
POTENCIA
COLOR DE LUZ
VOLTAJE
FRECUENCIA
FLUJO LUMINOSO
CRI

CABLE
GARANTIA

180mm

2

ANOS DE
GARANTIA

www.novoartiluminacion.com

70mm

PARED

NEGRO

PVvC

IP55
180x190x70mm
SOBREPUESTO
5W
2800-3000K
85-265V
50/60Hz
100LM

80

0.35MM

24 MESES




