

## LAMPARA DE PARED

6010



APLICACIÓN	PARED
TERMINADO	NEGRO
FABRICACION	PVC
PROTECCIÓN	IP55
DIMENSIONES	180x190x70mm
ANCLAJE	SOBREPUESTO
POTENCIA	5W
COLOR DE LUZ	2800-3000K
VOLTAJE	85-265V
FRECUENCIA	50/60Hz
FLUJO LUMINOSO	100LM
CRI	80
CABLE	0.35MM
GARANTÍA	24 MESES

